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Pos. Num. Pilota Naz.
1 91 SEEWER Jeremy sul
2 243 GAIJSERTim i SLO
3 70 FERNANDEZ GARCIA Ruben EJ Esp
4 959 RENAUX Maxime IHFrRA
5 10 VLAANDEREN Calvin = NED
6 6 PATUREL Benoit IR FRA
7 189 BOGERS Brian = NED
8 919 WATSON Ben GBR
9 303 FORATO Alberto [ B

10 766 SANDNER Michael = AuT
11 228 SCUTERI Emilio [ B
12 19  PHILIPPAERTS David [ B
13 771 CROCI Simone ERimA
14 7 SPIES Maximilian B= GER
15 491 HABERLAND Paul B GER
16 226 KOCHTom B GER
17 97 IVANOV Maykal = BUL
18 101 GUADAGNINI Mattia [ B
19 87 BRUMANN Kevin Sul
20 991 MARK SCHEU Mark S. B GER
21 499 ALBERIO Emanuele [ B
22 2 BORZLuca [N
23 200 ZONTA Filippo [ B
24 644 GUARISE Ismaele [ B
25 28 BERSANELLI Edoardo ERimA
26 74  VALERI Alessandro IR
27 399 TRINCHIERI Pietro ERimA
28 311 DAL BOSCO Mirko [ B
29 931 FLEISSIG Marco B GeR
30 750 FLINK Samuel SWE
31 716 REHBERG Leon B GER
32 838 ERMINI Paolo ERimA
33 117 CARIOLATO Nicola ERimA
34 114 DELLA MORA Alessio [ B
35 31 FREIDIG Loris Sul
36 290 JACOBIHenry B= GER
37 249 CALUGI Dario ERimA
38 102 RAGADINI Tomas ERimA
39 108 EKEROLD Stefan B GER
40 211 LAPUCCI Nicholas [ § Ny
77  LUPINO Alessandro [ § Ny
238  PLATT Lukas B= GER

Miglior tempo: nr 243 - GAJSER Tim 1:45.148 nel giro 3 Media 56,492

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Official Suppliers: ——Motorcycle Partners:
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ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
DELLE DUE RUOTE

PRESENTA

INTERNAZIONALI D'ITALIA

MOTOCAOSS

MX1-Garal
Classifica dopo 17 Giri (28,050 Km)

Team Moto
Monster Energy Yamaha Factory MXGP Yamaha
Team HRC Honda
Team HRC Honda
Monster Energy Yamaha Factory MXGP Yamaha
Gebben Van Venrooy Racing Yamaha
De Baets Yamaha MX Team Yamaha
Standing Construct Honda MXGP Honda
MRT Racing Team Beta Beta
SM Action Racing Team Yuasa Battery KTM
KTM
Paolo Rossi Cina GasGas
Gorlese Mario Colombo Kawasaki
Intimiano N. Noseda Husqgvarna
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Red Bull Gas Gas Factory Racing GasGas
JK Racing Yamaha Yamaha
Husqgvarna
Bbr Offroad Husqgvarna
JK Racing Yamaha Honda
Amsil GasGas
Brogliano KTM
Parma ™
Top Rider KTM
Orbassano Racing Honda
Gaerne KTM
Honda
Yamaha
KT™M
Bisso Galeto Husqvarna
Bisso Galeto Husqvarna
Settempedano li Kawasaki
GasGas
KT™M
La Rocca KTM
Verolese Honda
Husqvarna
SDM Corse Aviometal MX Team Husqvarna
MRT Racing Team Beta Beta
KT™M

Esposto ore: 15:10

Direttore di gara : Rinaldo Natali

W-lﬁﬁr‘

.%m @=zarox Sl

. OMEC cn:u

Pietramurata, domenica 19 febbraio 2023

Sponsored by:

Con il Patrocinio di:

Comunedi  Comune di
Arco di Trento Dro

GARD

TRENTINO

THRTNO

19/02/23 PIETRAMURATA (1v)

Giri
17 30:19.590
17 30:21.758
17 30:27.134
17 30:28.339
17 30:44.060
17 30:53.828
17 31:03.851
17 31:10.478
17 31:19.360
17 31:34.532

17 31:41.567
17 31:47.386
17 31:52.037

17 31:52.434
17 32:05.684
17 32:06.625
17 32:08.250
17 32:08.516
16 30:33.930
16 30:35.454
16 30:36.908
16 30:42.103

16 30:52.507
16 30:59.613
16 31:05.699
16 31:07.218
16 31:30.933
16 31:45.679
16 32:03.862
16 32:10.278
16 32:16.649

15 30:25.671
15 31:12.279
15 32:00.906
10 20:14.267
5 9:33.688
5 9:59.860
5 10:37.210
3 10:20.913
2 3:59.679

Inizio gara 19/02/2023 14:36:02

Tempo Tot.

Vel. Media Vincitore 55,496 Km/h

Miglior T.

1:45.834
1:45.148
1:45.240
1:45.543
1:47.200
1:47.703
1:47.487
1:48.250
1:47.815
1:49.875
1:50.483
1:50.521
1:50.676
1:50.192
1:50.766
1:50.699
1:50.372
1:48.713
1:50.694
1:51.606
1:51.295
1:51.844
1:53.190
1:52.845
1:54.559
1:54.149
1:52.923
1:53.311
1:57.686
1:57.407
1:57.409
1:57.957
1:58.450
1:57.493
1:56.699
1:51.018
1:57.063
1:52.607
1:54.199
1:55.473
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Distacchi P.ti

- - 25

02.168 02.168 22
07.544 05.376 20
08.749 01.205 18
24470 15.721 16
34.238 09.768 15
44.261 10.023 14
50.888 06.627 13
59.770 08.882 12
1:14.942 15172 11
1:21.977 07.035 10
1:27.796  05.819 9
1:32.447 04.651 8
1:32.844  00.397 7
1:46.094  13.250 6
1:47.035 00.941 5
1:48.660 01.625 4
1:48.926  00.266 3
1 Giro 1 Giro 2
1Giro 01.524 1
1Giro 01.454 0
1Giro 05.195 0
1Giro 10.404 0
1Giro 07.106 0
1Giro 06.086 0
1Giro 01.519 0
1Giro 23.715 0
1Giro 14.746 0
1Giro 18.183 0
1Giro 06.416 0
1Giro 06.371 0

2 Giri 1 Giro 0

2 Giri  46.608 0

2 Giri  48.627 0

7 Giri 5 Giri 0
12 Giri 5 Giri 0
12 Giri  26.172 0
12 Giri  37.350 0
14 Giri 2 Giri 0
15 Giri 1 Giro 0
Non Partito 0

Non Partito 0

Fine gara 19/02/2023 15:08:25

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomet
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19/02/23 PIETRAMURATA (1v)

Vel. Media Vincitore 55,496 Km/h

Giri Tempo Tot. MigliorT. G. Distacchi P.ti

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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